BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-DT
V/v báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

 Cục Y tế dự phòng có nhu cầu cung cấp dịch vụ thuê hội trường và vé máy bay

cho “Hội thảo kết nối năng lực thực hiện Điều lệ y tế quốc tế với năng lực ngành thú y”

trong khuôn khổ Dự án hợp tác y tế với Tổ chức Y tế thế giới tài khóa 2022-2023. Đề

nghị Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá theo nội dung sau:

1. Vé máy bay

- Vé máy bay Hà Nội - Hồ Chí Minh - Hà Nội.

- Vé máy bay Buôn Ma Thuột - Hồ Chí Minh - Buôn Ma Thuột.

- Vé máy bay Nha Trang - Hồ Chí Minh - Nha Trang.

- Vé máy bay Đồng Hới - Hà Nội - Đồng Hới.

- Vé máy bay Huế - Hà Nội - Huế

- Vé máy bay Đà Nẵng - Hà Nội - Đà Nẵng.

- Vé máy bay Vinh - Hà Nội - Vinh.

- Vé máy bay Cần Thơ - Hà Nội - Cần Thơ.

- Vé máy bay Rạch Giá - Hà Nội - Rạch Giá.

* Tiêu chuẩn vé máy bay: Hạng phổ thông linh hoạt

2. Phiên dịch:

Bảng báo giá có đóng dấu đỏ (bản chính) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày

hiệu lực, điều kiện thanh toán. Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 606, Cục

Y tế dự phòng, 135/1 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội. Thời gian nhận báo giá từ ngày

01/8/2023 đến 17h00 ngày 03/8/2023.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

hu
on

gn
t.d

p_
N

gu
ye

n
Th

i H
uo

ng
_0

1/
08

/2
02

3
09

:2
3:

49

		2023-07-31T19:52:35+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T21:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T21:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T21:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T21:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!